

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«МАМОНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»**

**РЕШЕНИЕ №223**

05 апреля 2018 г.

г. Мамоново

О внесении изменений и дополнений  
в Решение окружного Совета депутатов  
муниципального образования  
от 26.12.2017 года № 196  
«О бюджете муниципального образования  
«Мамоновский городской округ»  
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  
(в редакции Решений ОСД от 25.01.2018г. № 200,  
от 15.02.2018г. № 211, от 15.03.2018г. № 516)

Заслушав и обсудив информацию начальника финансового отдела Администрации муниципального образования «Мамоновский городской округ» Л.Н.Симутиной, руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мамоновский городской округ»», утвержденном решением окружного Совета депутатов № 16 от 20 марта 2008 г. (в ред. решений от 12.09.2013г. №39, 15.10.2015г. №60, 20.10.2016г. №18, от 19.10.2017г. № 152), окружной Совет депутатов муниципального образования «Мамоновский городской округ»

**РЕШИЛ:**

Внести в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Мамоновский городской округ» от 26 декабря 2017 года № 196 «О бюджете муниципального образования «Мамоновский городской округ» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1. В статье 1 Решения:
  - в пункте 1:
    - в подпункте 1: числа «164 166 367,09», «49 901 899,68» и «114 264 467,41» заменить соответственно числами «167 848 817,43», «51 584 350,02» и «116 264 467,41»;
    - в подпункте 2: число «172 412 684,51» заменить числом «175 134 943,51»;
    - в подпункте 3: число «8 246 317,42» заменить числом «7 286 126,08»;
2. В статье 5:
  - 2.1. Пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:

- Разработка схемы сетей водоснабжения г. Мамоново Калининградской области;
  - Разработка схемы сетей водоотведения г. Мамоново Калининградской области;
  - Закольцовка сетей центрального водовода по ул. Белоусова;
- 2.2. В пункте 5: число «4 182 444,00» заменить числом «4 342 444,00»;
3. Приложения к Решению №№ 2, 3, 9, 11÷16 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1÷9 к настоящему Решению.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Опубликовать решение в газете «Мамоновский вести», разместить на официальном сайте муниципального образования «Мамоновский городской округ».

Глава муниципального образования

А.П.Лавров